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                                Upload filen i PDF-format ved hjælp af knappen eller bare træk og slip filen til websidesiden.
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                                Start konverteringen ved at klikke på den tilsvarende knap, og vent på, at konverteringen er afsluttet.
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                                Download den resulterende DOC-fil til din computer eller telefon. Glem ikke at fortælle dine venner om os.

                            

                        

                    

                

            
 
           
        
        
            
                
                    
                        
                            
                                Hvad er PDF, og hvad er DOC

                            

                            Først var PDF ikke populær. Det var alt sammen skylden til den høje pris på softwaren: Acrobat Distiller til personlig brug kostede $ 700 og for erhvervslivet - $ 2.500. Acrobat Reader blev opkrævet for yderligere $ 50. Over tid sænkede Adobe priserne, og populariteten af PDF begyndte at få trækkraft. En PDF-fil er et bærbart dokumentformat (PDF-fil). PDF-filer bruges ofte til at distribuere skrivebeskyttede dokumenter, der bevarer sidelayoutet. Størrelsen på PDF-filen afhænger af opløsningen af billederne, skrifttypeindstillinger, brugen af hyperlinks, videoer osv. Indtil 2000'erne blev PDF-filer målt i megabyte, fordi de fleste dokumenter var sammensat af JPEG-billeder. For at løse dette problem foreslog Adobe komprimeringsteknologien MRC (Mixed Raster Content).

                            I Word-formatet gemmes ikke kun symbolsk information, men også forskellige objekter (for eksempel diagrammer, formler, scripts). Udviklere bruger proprietær kode, som en outsider ikke kan finde ud af. Ofte bruges Word Document-formatet (filer med .doc-udvidelsen) til at arbejde med dokumenter. Dette er standardfilformatet oprettet med Microsoft Word. Dens popularitet skyldes udelukkende populariteten af denne tekstbehandler. De fleste brugere skriver tekst, formaterer den, kontrollerer stavningen af ord. Programmet giver dig mulighed for at integrere forskellige objekter i dokumenter. Dette er ikke kun almindelige tegninger, men også objekter lavet i tredjepartsapplikationer. Programmet giver dig mulighed for at oprette punktopstillinger, nummererede lister, tabeller. Før du sender tekst til udskrivning, kan du få vist den.

                        

                    

                

            

                  
        
        
            
                

                    
                        
                            
                                


                            

                        

                    

                    
                

            

              


 



        
            
                
                    
                        
                            Var AnyTextEditor nyttigt for dig?

                            Hej. Vi prøvede meget hårdt på at oprette et praktisk websted, som vi selv bruger. Hvis du kunne lide noget af vores værktøjer og redaktører, skal du føje det til dine bogmærker, fordi det vil være nyttigt for dig mere end én gang. Og glem ikke at dele på sociale medier. Vi bliver bedre for dig.
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